01 unidade R$ 2.300,00 R$ 2.300,00 

Valor Total do Lote R$ 8.531,00 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  
3.1 O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 8.531,00 (oito mil quinhentos 
e trinta e um reais), conforme consta na proposta vencedora da licitação, aceito pela CONTRATADA, 
entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto, conforme 
cronograma físico-financeiro anexo ao presente instrumento.  

CLÁUSULA QUARTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO